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Конечна листа - прв уписен рок 2019 година  

 
Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

 
 Приватна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 70647 73,630 

2 74279 73,470 

3 74118 68,396 

4 71341 45,893 

 

Скопје, 6.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


